

Palo Holding Aps

Årsrapport 2018

CVR: 31267315

01.01.2018 – 31.12.2018

BOGFINKEVEJ 60, 9700 BRØNDERSLEV

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 10. maj 2019

Dirigent: Palle Andersen



LandboNord

PARTNER I
DLBR

LANDBONORD • BRØNDUMVEJ 12, 9690 FJERRITSLEV

INDHOLD

| | |
|-------------------------------|----------|
| PÅTEGNINGER | 3 |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Revisors erklæring..... | 4 |
| LEDELSESBERETNING MV. | 5 |
| Selskabsoplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| ÅRSREGNSKAB | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 7 |
| Resultatopgørelse..... | 9 |
| Balance..... | 10 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Palo Holding Aps
Bogfinkevej 60
9700 Brønderslev

Telefon:

CVR-nr.: 31267315

Stiftet: 18-02-08

Hjemsted: 9700 Brønderslev

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

DIREKTION

Palle Andersen

REVISOR

LandboNord
Brøndumvej 12
9690 Fjerritslev

PENGEINSTITUT

Nordjyske Bank A/S
Østergade 4
9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er erhvervelse, besiddelse og salg af anparter og/eller aktier og andre værdipapier samt finansiering og anden hermed beslægtet virksomhed.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udgør kr. -7.750, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 0, og en egenkapital på kr. -91.313.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

| | | 2018 | 2017 |
|------|--------------------------------|---------------|---------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Bruttotab | -6.131 | -5.798 |
| 1 | Finansielle omkostninger | -1.619 | -1.462 |
| | ÅRETS RESULTAT FØR SKAT | -7.750 | -7.260 |
| | Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | ÅRETS RESULTAT | -7.750 | -7.260 |
| | Resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -7.750 | -7.260 |
| | Disponering i alt | -7.750 | -7.260 |

BALANCE

| | 2018 | 2017 |
|--|----------------|----------------|
| NOTE | KR. | KR. |
| Aktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 113.661 | 111.369 |
| Tilgodehavender | 113.661 | 111.369 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 113.661 | 111.369 |
| <hr/> | | |
| AKTIVER | 113.661 | 111.369 |
| <hr/> | | |

BALANCE

| | | 2018 | 2017 |
|------|--|----------------|----------------|
| NOTE | | KR. | KR. |
| | Passiver | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | -216.313 | -208.562 |
| 2 | Egenkapital | -91.313 | -83.562 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 91.313 | 83.562 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 113.661 | 111.369 |
| | Anden gæld | 0 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 204.974 | 194.931 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | 204.974 | 194.931 |
| | PASSIVER | 113.661 | 111.369 |

NOTER

| | 2018 | 2017 |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| | KR. | KR. |
| 1 FINANSIELLE OMKOSTNINGER | | |
| Renteudgifter tilknyttet virksomhed | -1.619 | -1.462 |
| Finansielle omkostninger | -1.619 | -1.462 |

NOTER

| 2 | EGENKAPITAL | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|---------------------------------|-------------------------|----------------------|----------------|
| | Primo | 125.000 | -208.562 | -83.562 |
| | Forslag til resultatdisponering | | -7.750 | -7.750 |
| | Ultimo | 125.000 | -216.313 | -91.313 |

